П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР

Т О Г Т О О Л

от 6 мая 2017 г. № 196

г. Улан-Удэ

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Бурятия от 28.03.2013 № 151 «Об утверждении

Государственной программы Республики Бурятия «Развитие
промышленности, малого и среднего предпринимательства

и торговли»

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструк-
туру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Рес-
публике Бурятия, Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Государственную программу Республики Бу-
рятия «Развитие промышленности, малого и среднего предприниматель-
ства и торговли», утвержденную постановлением Правительства Респуб-
лики Бурятия от 28.03.2013 № 151 (в редакции постановлений Правитель-
ства Республики Бурятия от 30.12.2013 № 733, от 26.03.2014 № 136, от
30.05.2014 № 246, от 23.06.2014 № 294, от 25.11.2014 № 580, от 16.01.2015
№ 7, от 14.05.2015 № 223, от 28.09.2015 № 486, от 31.12.2015 № 683, от
07.04.2016 № 130, от 23.08.2016 № 401, от 12.01.2017 № 6), дополнив
пункт 1.3 приложения к подпрограмме 2 «Малое и среднее предпринима-
тельство» словами «; освобождение Управляющей компании промышлен-
ного парка и Управляющей компании республиканского бизнес-
инкубатора, определенных по результатам конкурсных отборов, организа-
торами которых являлись исполнительные органы государственной власти
Республики Бурятия, от уплаты арендной платы на период отбора указан-
ными Управляющими компаниями резидентов промышленного парка, суб-

арендаторов республиканского бизнес-инкубатора и заключения с ними
договоров субаренды имущества казны; освобождение Управляющей ком-
пании промышленного парка, определенной по результатам конкурсного
отбора, организатором которого являлся исполнительный орган государ-
ственной власти Республики Бурятия, от уплаты арендной платы на период
проведения монтажных и пусконаладочных работ в отношении оборудова-
ния резидентов промышленного парка, необходимого для осуществления
ими производственной деятельности на территории промышленного пар-
ка.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Бурятия -
Председателя Правительства

Республики Бурятия А. Цыденов

Проект представлен Министерством промышленности
и торговли
тел. 44-10-32
оу1